
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 4 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Artur Huber 28,00 R Lauf: 12 Spur: 2

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Bernd 109,49 16:00.00 8,497 9 4 9

2 Artur Huber 109 16:00.54 8,424 12 2 24

3 Pepe 108,44 16:00.00 8,637 8 2 21

4 Daniel Schneider 104,05 16:00.28 8,828 7 2 12

5 Peter V. 103,88 16:00.00 8,809 1 4 8

6 Daniel Amann 103 16:00.00 8,795 10 2 21

7 Walter Hollenburger 102,25 16:00.00 8,994 4 2 24

8 Ralf Pickert 102,08 16:00.00 8,989 5 4 16

9 Donald Tuch. 101 16:00.00 9,089 11 2 5

10 Klaus Amman 101 16:00.00 8,953 12 4 12

11 Dennis R. 99,13 16:00.52 9,004 5 3 16

12 Alex H. 96,64 16:00.00 9,089 5 2 6

13 Jürgen Kriha 93,88 16:00.00 9,533 9 2 22

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Bernd 109,49 16:00.00

6 2 27 4:00.00 8,52 25

7 1 28 4:00.00 8,583 11

8 3 27 4:00.00 8,588 17

9 4 27,49 4:00.00 8,497 9

2 Artur Huber 109 16:00.54

10 3 26 4:00.00 8,487 5

11 4 28 4:00.00 8,523 24

12 2 28 4:00.00 8,424 24

13 1 27 4:00.54 8,637 12

3 Pepe 108,44 16:00.00

6 3 27 4:00.00 8,689 7

7 4 27 4:00.00 8,753 23

8 2 27 4:00.00 8,637 21

9 1 27,44 4:00.00 8,76 12

4 Daniel Schneider 104,05 16:00.28

6 4 25 4:00.00 9,025 16

7 2 26 4:00.00 8,828 12

8 1 26 4:00.00 8,927 23

9 3 27,05 4:00.28 8,892 23

5 Peter V. 103,88 16:00.00

1 4 26 4:00.00 8,809 8

2 2 26 4:00.00 8,896 5

3 1 25 4:00.00 9,035 7

4 3 26,88 4:00.00 8,933 11

6 Daniel Amann 103 16:00.00

10 2 25 4:00.00 8,795 21

11 1 27 4:00.00 8,853 12

12 3 26 4:00.00 8,851 25

13 4 25 4:00.00 8,967 8



7 Walter Hollenburger 102,25 16:00.00

1 3 25 4:00.00 9,067 16

3 4 26 4:00.00 9,031 20

4 2 25 4:00.00 8,994 24

5 1 26,25 4:00.00 9,118 20

8 Ralf Pickert 102,08 16:00.00

1 2 24 4:00.00 9,146 19

2 1 26 4:00.00 9,149 21

3 3 26 4:00.00 9,041 18

5 4 26,08 4:00.00 8,989 16

9 Donald Tuch. 101 16:00.00

10 4 25 4:00.00 9,269 3

11 2 25 4:00.00 9,089 5

12 1 25 4:00.00 9,198 18

13 3 26 4:00.00 9,129 20

10 Klaus Amman 101 16:00.00

10 1 24 4:00.00 9,048 24

11 3 26 4:00.00 8,954 5

12 4 26 4:00.00 8,953 12

13 2 25 4:00.00 8,975 20

11 Dennis R. 99,13 16:00.52

2 4 24 4:00.00 9,344 4

3 2 25 4:00.00 9,041 5

4 1 25 4:00.52 9,301 23

5 3 25,13 4:00.00 9,004 16

12 Alex H. 96,64 16:00.00

1 1 23 4:00.00 9,241 22

2 3 25 4:00.00 9,093 24

4 4 24 4:00.00 9,35 8

5 2 24,64 4:00.00 9,089 6

13 Jürgen Kriha 93,88 16:00.00

6 1 22 4:00.00 9,719 13

7 3 23 4:00.00 9,686 23

8 4 24 4:00.00 9,632 3

9 2 24,88 4:00.00 9,533 22

Spurübersicht

1 2 3 4

Bernd 28,00R 27,00R 27,00R 27,49R

Artur Huber 27,00R 28,00R 26,00R 28,00R

Pepe 27,44R 27,00R 27,00R 27,00R

Daniel Schneider 26,00R 26,00R 27,05R 25,00R

Peter V. 25,00R 26,00R 26,88R 26,00R

Daniel Amann 27,00R 25,00R 26,00R 25,00R

Walter Hollenburger 26,25R 25,00R 25,00R 26,00R

Ralf Pickert 26,00R 24,00R 26,00R 26,08R

Donald Tuch. 25,00R 25,00R 26,00R 25,00R

Klaus Amman 24,00R 25,00R 26,00R 26,00R

Dennis R. 25,00R 25,00R 25,13R 24,00R

Alex H. 23,00R 24,64R 25,00R 24,00R

Jürgen Kriha 22,00R 24,88R 23,00R 24,00R


